

Interpellationssvar

2017-02-21

Kommunfullmäktige: 2017-02-22

Interpellationssvar angående Gustavsgården i Värmdö kommun

Tack för interpellationen.

Svar på frågorna i interpellationen: Ärende 11 från (V) angående Gustavsgårdens containerboende.

Fråga: Bara några veckor innan du tillträdde som ordförande för nämnden inspekterade arbetsmiljöverket Gustavsgården och konstaterade att det fanns kvarvarande brister från dess tidigare inspektion. Vilka åtgärder vidtogs då?

Svar: Planeringen av berörda tjänstemän från verksamheten vid Gustavsgården, biståndsmyndigheten och fastighetsenheten.

Fråga: I Värmdö kommuns svar till arbetsmiljöverkets påpekande den 2 december 2014 svarade kommunen att det behövdes tid för planering och budgetering av de åtgärder som krävdes samt att åtgärderna planeras genomföras 2017. Vilka åtgärder vidtogs?

Svar: Då ombyggnaden var omfattande krävdes beslut i KF om att avsätta investeringsmedel. Fastigheten undersöktes för att fastställa hur ombyggnaden skulle kunna genomföras. Olika evakueringslösningar diskuterades med syftet att det skulle påverka de boende i så låg grad som möjligt. Kommundirektören hade ett uppdrag avseende försäljning av verksamhetslokaler. Gustavsgården ingick i planen på eventuell försäljning. Då ärendet drog ut på tiden påverkades tidplanen för när ombyggnaden kunde påbörjas.

Fråga; Natten efter inflyttningen i containrarna var inomhustemperaturen endast plus 10 grader. Hur kallt skulle det behöva vara för att avbryta evakueringen från Gustavsgården i containrarna?

Svar: Problemet berodde på ett elavbrott och åtgärdades skyndsamt. Extra personal kallades in och var på plats vid de tillfälliga bostäderna. Alla berörda erbjöds att övernatta inne på Gustavsgården, men de boende valde att stanna kvar. Elektriker fanns sedan på plats under flera nätter för beredskap om nytt strömavbrott skulle ske. 10 grader är inte en godtagbar temperatur. Det finns beredskap med extra sängkläder och även förberett för övernattnig inne på Gustavsgården om det skulle bli aktuellt.

Fråga: Vid inflyttningen i containrarna saknades fungerande värmesystem och varmvatten samt problem med strömförsörjningen. Hur genomfördes besiktningen av containrarna inför inflyttningen. ?

Svar: Paviljongerna besiktigades på sedvanligt vis. Tyvärr uppstod ett tekniskt fel.

Fråga: Fördes någon dialog med de boende på Gustavsgården under planeringsfasen?

Svar: Under hösten hölls ett möte med de boende och deras anhöriga. Därefter fördes en dialog med de boende och i förekommande fall deras anhöriga enskilt.

Fråga: Fördes någon dialog med de boende inför evakueringen till containrarna?

Svar: Flera informationsmöten har hållits och de boende har besökts enskilt.

Fråga: Fördes någon dialog med personalen på Gustavsgården inför evakueringen från Gustavsgården till containrarna?

Svar: Personal från Gustavsgården har ingått/ingår i projektgruppen och de har deltagit i planeringen. Särskild personal är avsatt för att stödja de boende i samband med ombyggnaden. Särskild personal är avsatt för de boende i paviljongerna.

Gustavsberg 21 februari 2017

Jan Dolk ordförande vård-och omsorgsnämnden